ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày         tháng           năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp thống nhất số liệu giao dự toán thu ngân sách năm 2025

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức cuộc họp thống nhất số liệu giao dự toán

thu ngân sách năm 2025 cho UBND các xã, thị trấn.

1. Thời gian: Vào lúc 14h00, ngày 22/11/2024 (Thứ sáu).

2. Địa điểm: Hội trường số 1, tầng 5 - UBND huyện.

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Văn Khoa, Phó Bí thư Huyện uỷ, Chủ tịch UBND

huyện (mời Chủ trì);

- Đại diện Thường trực HĐND huyện, Đại diện các Ban HĐND huyện

- Chi cục trưởng và cán bộ phụ trách thuộc Chi cục Thuế khu vực Thạch Hà

- Lộc Hà;

- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách các Phòng: Tài nguyên và Môi trường;

Tài chính - Kế hoạch

- Các đồng chí Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND và Công chức Tài chính –

Kế toán các xã, thị trấn.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Chi cục Thuế Khu vực Thạch Hà - Lộc Hà: Báo cáo, kế hoạch giao thu các

khoản thuế, phí, lệ phí năm 2025;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường: Báo cáo kế hoạch tiền sử dụng đất và

thuê đất năm 2025;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch: Đôn đốc, khâu nối các đơn vị để tổng hợp,

chuẩn bị nội dung phục vụ cuộc họp;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện: Bố trí hội trường, điều kiện đảm bảo.

Đề nghị các đơn vị chuẩn bị đầy đủ số liệu, tài liệu theo yêu cầu; tham dự

đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Liên

		2024-11-21T07:48:34+0700

		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2024-11-21T10:03:47+0700